2

Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.06.2013
	№ 3257

	Об установлении тарифов на услуги  по вывозу (без утилизации) твердых бытовых отходов, оказываемые  МБУ  «Управление благоустройства городского округа г. Бор»

    В соответствии со ст. 17 Федерального Закона от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о  регулировании цен и тарифов на товары и услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа г. Бор, утвержденным решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 24 декабря 2010 № 94, и на основании расчетных и обосновывающих материалов, представленных МБУ  «Управление благоустройства городского округа г. Бор»,  администрация городского округа г. Бор п о с т а н о в л я е т:
1.Установить и ввести в действие  с 1 июля 2013 года тарифы на услуги  по вывозу (без утилизации) твердых бытовых отходов, оказываемые МБУ  «Управление благоустройства городского округа г. Бор»:
- бюджетным организациям  - 174,00  руб. за 1 куб. м,

- прочим потребителям - 187,83  руб. за 1 куб.м.
2. Установить и ввести в действие  с 1 июля 2013 года тариф на услуги  по вывозу (без утилизации) твердых бытовых отходов, оказываемые МБУ  «Управление благоустройства городского округа г. Бор» населению, в размере  205,32  руб. за 1 куб.м. с учетом НДС.

3.Расходы, учтенные при формировании тарифов, установленных настоящим постановлением, рассчитаны с учетом действующей в организации системы налогообложения.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления  в  газете  «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	А.В.Киселев

В.П.Кулюгина

3-71-96